2

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 26.07.2017г. № 28

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.07.2017г.                                                                         № 199
город Тимашевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
 образования Тимашевский район от 26 апреля 2006 года № 203

«О согласовании перечней имущества, передаваемого в муниципальную собственность городского и сельских поселений Тимашевского района     на безвозмездной основе»
Руководствуясь статьями 15, 50 Федерального закона от 6 октября             2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 13 ноября                  2006 года № 1114-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального образования Тимашевский район, между вновь образованными городским, сельскими поселениями и муниципальным образованием Тимашевский район, в состав которого они входят», статьей 25  Устава муниципального образования Тимашевский район, в соответствии с заключением кадастрового инженера Корнейчук В.С. от 16 марта 2017 года, адресной справкой от 10 апреля 2017 года № 05-08/63, заключениями кадастрового инженера Светлицкой А.Ю. от 5 июня 2017 года и адресными справками от 16 мая 2017 года № 05-08/87, 05-08/88, Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования  Тимашевский район от 26 апреля 2006 года № 203 «О согласовании перечней имущества, передаваемого в муниципальную собственность городского и сельских поселений Тимашевского района на безвозмездной основе»:

1.1. Изложить пункт 2 раздела 7 «Имущество, предназначенное для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры» приложения № 5 к решению в новой редакции:

«
	Имущество, предназначенное для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры:

	2

	Парк отдыха площадь 1,9481 га
	Краснодарский край,

 Тимашевский район,

ст. Медведовская,
ул. Пушкина, 3 Г

	0

».
1.2. Изложить пункты 6 и 7 раздела 12 «Имущество, включая земельные участки, предназначенное для организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения» приложения № 5 к решению в новой редакции:

«

	Имущество, включая земельные участки, предназначенное для организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения:

	6

	Кладбище 0,3501 га
	Краснодарский край,

 Тимашевский район,

Медведовского сельского поселения, в границах ЗАО АФ «Нива», секция 28, контур 43

	0

	7

	Кладбище 0,7451 га
	Краснодарский край,

 Тимашевский район,

Медведовского сельского поселения, в границах ЗАО АФ «Нива», секция 28, контур 5

	0

».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить решение на сайте муниципального образования Тимашевский район.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район                                                    А.М. Устименко